关于申报2018年度“全区优秀共青团员”“全区优秀共青团干部”“全区五四红旗团委”“全区五四红旗团支部”的通知
各二级学院（部）：
为深入学习贯彻习近平新时代中国特色社会主义思想和党的十九大精神，进一步激励全区各级共青团组织和广大团员、团干部在团的建设和各项工作中再创佳绩在“建设亮丽内蒙古共圆伟大中国梦”的新征程中贡献青春和力量，自治区团委决定，在2019年“五四”期间集中对2018年度全区共青团涌现出的先进个人和先进集体进行表彰。现将文件进行转发。请各行政处室、请各二级学院（部）按照文件要求做好宣传工作并严格选拔推报。
请推报组织指导申报单位和个人认真填写申报表（附件2、3、4、5），按要求撰写事迹简介（300字以内），于3月22日前，将申报表（盖章电子扫描版）、申报名单汇总表（附件6、7、8、9，由二级学院（部）统一汇总后，团总支签字加盖公章，要对申报对象排序）申报材料（详见附件中申报工作填写说明及申报所需材料清单）用普通A4纸黑白打印，不得过度包装。于3月22日前，将以上纸质版材料报至东校区办公室（图书馆二楼北侧），电子版材料发送至团委邮箱。
材料报送截止时间：2019年3月22日下午16:00前
联系人：杨宁   联系电话：4121490
团委邮箱：hzytw133@163.com
附件：《关于申报2018年度“全区优秀共青团员”“全区优秀共青团干部”“全区五四红旗团委”“全区五四红旗团支部”的通知》及相关材料
团 委
2019年3月15日